

„Kritériá“

„ORIGINÁL“

Cenová ponuka

Predmet zákazky:

„Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí, oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava“

Uchádzač:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava 917 02

za CS, s.r.o.

Ing. Igor Baďura
konateľ spoločnosti

V Trnave, dňa **30-09-2018**

„Kritériá“

Súpis predložených dokumentov

Návrh na plnenie kritérií..... 3
Rekapitulácia..... 4
Rozpočet príloha č. 7 5-14
Rozpočet príloha č. 8 15-19

CD

V Trnave, dňa

30 -08- 2018

Ing. Igor Baďura
konateľ

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Názov predmetu zákazky: **Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí, oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava**

Uchádzač / skupina dodávateľov:

CS, s.r.o. /
STROVÁRENSKÁ 5484
91402 TRNÁVA

Je uchádzač platiteľom DPH? ¹⁾

ÁNO

NIE

Názov položky	Cena v eur bez DPH
Cena za predpokladané množstvo prác za jeden kalendárny rok (súčet celkových cien z príloh 7 a 8)	1.025.930,65
Miesto, dátum, <u>31.12.2018</u> <u>TRNÁVA</u>	<u>Ing. IGOR BAĐNEA</u> pečiatka a podpis štatutárneho orgánu uchádzača

TRNÁVA dňa

Ing. IGOR BAĐNEA
pečiatka, meno a priezvisko, podpis
štatutárneho orgánu uchádzača

¹⁾ nehodiace sa prečiarknuť

Rekapitulácia po objektoch

Názov predmetu zákazky : Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí, oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava

Názov predmetu objektu : Oprava, údržba, rekonštrukcie a stavebné úpravy miestnych komunikácií a ich súčastí,	895 158,15
Názov predmetu objektu : Oprava a údržba vodorovného a zvislého dopravného značenia v meste Trnava	130 772,50
spolu bez DPH	1 025 930,65
DPH 20 %	205 186,13
Spolu s 20 % DPH	1 231 116,78

Zemné a búracie práce						
	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Odstránenie živичného krytu frézovaním plochy do 100m ² hr. do 60 mm vrátane dočistenia s naložením na dopr.prostriedok , s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m ²	350	1,65 €	577,50 €	693,00 €
2	Odstránenie živичného krytu frézovaním plochy nad 100m ² hr. do 60 mm vrátane dočistenia s naložením na dopr.prostriedok , s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m ²	1500	1,60 €	2 400,00 €	2 880,00 €
3	Odstránenie živič. krytu búraním objektu s množstvom do 1m ³ , s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m ³	75	27,50 €	2 062,50 €	2 475,00 €
4	Odstránenie živič. krytu búraním objektu s množstvom nad 1m ³ , s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom a vyložením do vzd.10 km	m ³	250	15,25 €	3 812,50 €	4 575,00 €
5	Odkopávky a prekopávky nezapažené do 25m ³ v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m ³	500	5,25 €	2 625,00 €	3 150,00 €
6	Odkopávky a prekopávky nezapažené nad 25m ³ v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m ³	1500	4,65 €	6 975,00 €	8 370,00 €
7	Hĺbenie jám a rýh zapažené i nezapažené v hornine tr. 3 s naložením na dopravný prostriedok a s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m ³	750	5,20 €	3 900,00 €	4 680,00 €
8	Úprava terénu, rozprestretie a urovanie ornice hrúbky vrstvy do 150 mm s naložením a dovozom zo vzdialenosti 10 km (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m ²	450	1,12 €	504,00 €	604,80 €
9	Odstránenie betónového podkladu alebo krytu frézovaním, pruh nad 750 mm	m ³	20	65,20 €	1 304,00 €	1 564,80 €
10	Odstránenie betón. podkladu alebo krytu s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m ³	220	65,20 €	14 344,00 €	17 212,80 €
11	Odstránenie betón.a železobetónových konštrukcií nadzemných a základových s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m ³	70	46,00 €	3 220,00 €	3 864,00 €
12	Odstránenie krytu alebo podkladu s množstvom do 3 m ³ z kameniva hrubého drveného	m ³	150	5,80 €	870,00 €	1 044,00 €
13	Odstránenie krytu alebo podkladu s množstvom nad 3 m ³ z kameniva hrubého drveného	m ³	950	4,50 €	4 275,00 €	5 130,00 €
14	Rozoberanie dlažieb z kamenných kociek v lôžku z betónu a výplňou škár cementovou maltou s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m ²	350	3,20 €	1 120,00 €	1 344,00 €
15	Rozoberanie dlažieb z betónových dlaždíc (prídlažby) v lôžku z betónu a výplňou škár cementovou maltou s naložením na dopr.prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m ²	300	3,20 €	960,00 €	1 152,00 €

16	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov plochy do 15m2 s naložením na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m2	1250	2,30 €	2 875,00 €	3 450,00 €
17	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov plochy nad 15m2 s naložením na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m2	850	1,89 €	1 606,50 €	1 927,80 €
18	Vytrhanie cestného obrubníka betónového s vybúraním betónového lôžka a naloženie na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km.	m	780	2,89 €	2 254,20 €	2 705,04 €
19	Vytrhanie cestného obrubníka kamenného s vybúraním betónového lôžka a naloženie na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km.	m	260	2,89 €	751,40 €	901,68 €
20	Vytrhanie záhonového obrubníka s vybúraním betónového lôžka a naloženie na dopr. prostriedok, s odvozom a vyložením do vzd. 10 km	m	590	0,98 €	578,20 €	693,84 €
21	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu z uličných vpustí	ks	220	7,50 €	1 650,00 €	1 980,00 €
22	Čistenie potrubia ručným náradím alebo preplachovaním DN 150-200	m	150	3,80 €	570,00 €	684,00 €
23	Čistenie potrubia vonkajšej kanalizácie a prislúchajúcich objektov vysokotlakovým kombinovaným (saco-kanalizačným) vozidlom	hod	25	125,00 €	3 125,00 €	3 750,00 €
24	Doprava sacco - kanalizačné vozidlo	km	80	1,50 €	120,00 €	144,00 €
25	Čistenie potrubia vnútornej kanalizácie a prislúchajúcich objektov vysokotlakovým čistiacim vozidlom (čistenie vnútorných rozvodov kanalizácie, odtokov pisoárov, WC, umývadiel)	hod	0	69,00 €	0,00 €	0,00 €
26	Likvidácia odpadu "O" (vzťahuje sa na odpad ktorý vznikne z položiek 21 až 25)	t	10	45,00 €	450,00 €	540,00 €
27	Monitorovanie kanalizácie kamerovou technikou	hod	12	65,00 €	780,00 €	936,00 €
28	Kontrolný rozbor kvality prečistenej odpadovej vody na výstupe ORL v ukazovateli NEL	ks	100	22,00 €	2 200,00 €	2 640,00 €
29	Doprava monitorovacie vozidlo	km	50	0,65 €	32,50 €	39,00 €
30	Čistenie odľučovača ropných látok (odsatie vodnej náplne, odsatie kalu, vyčistenie stien a dna nádrže, vyčistenie filtrov)	m3	250	42,00 €	10 500,00 €	12 600,00 €
31	Likvidácia odpadu "N" (vzťahuje sa na odpad ktorý vznikne z položky 30)	t	40	95,00 €	3 800,00 €	4 560,00 €
32	Čistenie žlabov alebo rigolov s demontážou a spätnou montážou krycích mrieží	m2	1500	1,20 €	1 800,00 €	2 160,00 €
33	Rezanie betónového podkladu objektu s množstvom do 10m hr. do 100 mm .	m	40	4,50 €	180,00 €	216,00 €
34	Rezanie betónového podkladu objektu s množstvom nad 10m hr. do 100 mm .	m	220	3,20 €	704,00 €	844,80 €
35	Rezanie betónového podkladu hr. nad 100 mm .	m	350	3,10 €	1 085,00 €	1 302,00 €
36	Rezanie asfaltového krytu objektu s množstvom do 10m hr. do 100 mm	m	50	4,10 €	205,00 €	246,00 €
37	Rezanie asfaltového krytu objektu s množstvom nad 10m hr. do 100 mm	m	540	3,60 €	1 944,00 €	2 332,80 €
38	Rezanie asfaltového krytu hr. nad 100 mm	m	840	2,20 €	1 848,00 €	2 217,60 €
39	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vybúranej časti komunikácie alebo spevnenej plochy hr. do 100 mm	m	2070	2,30 €	4 761,00 €	5 713,20 €

40	Odstránenie schodiskového zábradlia, jeho porezanie na 1m s naložením na dopr.prostriedok,s odvozom do vzd.10 km	m	150	7,00 €	1 050,00 €	1 260,00 €
41	Poplatok za uskladnenie a zneškodnenie odpadu z kameniva alebo sypaniny (podľa Zák.223/2001, §40c, odst.4) vrátane zákonného poplatku obce, dokladovať vážnym listkom	t	1100	5,50 €	6 050,00 €	7 260,00 €
42	Poplatok za uskladnenie a zneškodnenie odpadu-bitumeny vrátane zákonného poplatku obce (dokladovať vážnym listkom)	t	6000	5,50 €	33 000,00 €	39 600,00 €
43	Poplatok za uskladnenie a zneškodnenie odpadu- betónová súť vrátane zákonného poplatku obce (dokladovať vážnym listkom)	t	1000	5,50 €	5 500,00 €	6 600,00 €
	Zemné a búracie práce spolu bez DPH:				138 369,30 €	166 043,16 €

Konštrukčné vrstvy a iné súvisiace práce						
	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
44	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo šD (šP) plochy do 25m2 hrúbky do150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	150	5,20 €	780,00 €	936,00 €
45	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo šD (šP) plochy nad 25 m2 hrúbky do150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	1700	4,85 €	8 245,00 €	9 894,00 €
46	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo šD (šP) plochy do 25m2 hrúbky do 250 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	180	5,30 €	954,00 €	1 144,80 €
47	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo šD (šP) plochy nad 25m2 hrúbky do 250 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	2600	4,90 €	12 740,00 €	15 288,00 €
48	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo šD (šP) plochy do 25m2 hrúbky do 300 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	210	5,40 €	1 134,00 €	1 360,80 €
49	Zhotovenie podkladu alebo podsypu zo šD (šP) plochy nad 25m2 hrúbky do 300 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	2100	4,95 €	10 395,00 €	12 474,00 €

50	Zhotovenie záspy zo ŠD (ŠP) plochy do 25m2 hrúbky nad 300 mm so zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	30	42,35 €	1 270,50 €	1 524,60 €
51	Zhotovenie podkladu alebo podsypu z betón. recyklátu fr.0-63 mm hr.do 150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce ,materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	260	6,51 €	1 692,60 €	2 031,12 €
52	Zhotovenie podkladu alebo podsypu z asfalt. recyklátu hr.do 150 mm so zhutnením zemnej pláne ako aj podsypu.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce ,materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	510	8,04 €	4 100,40 €	4 920,48 €
53	Zhotovenie podkladu z kameniva spevne.cement plochy do 25m2 hr do 180 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstaranie , preprava hmôt).	m2	150	11,25 €	1 687,50 €	2 025,00 €
54	Zhotovenie podkladu z kameniva spevne.cement plochy nad 25m2 hr do 180 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstaranie , preprava hmôt).	m2	2200	8,52 €	18 744,00 €	22 492,80 €
55	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy do 25 m2 hrúbky od 150 mm do 250mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	180	13,20 €	2 376,00 €	2 851,20 €
56	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy nad 25 m2 hrúbky od 150 mm do 250mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	1600	11,20 €	17 920,00 €	21 504,00 €
57	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy do 25m2 hr. od 100 do 150 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	210	13,10 €	2 751,00 €	3 301,20 €
58	Zhotovenie podkladu z prost. bet. tr. B10 plochy nad 25m2 hr. od 100 do 150 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	1900	11,10 €	21 090,00 €	25 308,00 €
59	Zhotovenie cementobetónového krytu CB III komunikácie hr. do 220 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena, materiál, obstaranie, preprava hmôt, dodávka a uloženie PE fólie, obvodovú dilatáciu, vytmelenie polyuretánovým tmelom, kĺzne oceľové trne, armovacie profily, obvodové debnenie)	m2	450	26,49 €	11 920,50 €	14 304,60 €
60	Zhotovenie cementobetónového krytu CB III komunikácie hr. do 200 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena, materiál, obstaranie, preprava hmôt, vytmelenie polyuretánovým tmelom,obvodové debnenie)	m2	350	21,25 €	7 437,50 €	8 925,00 €
61	Vykonávanie protikorózneho ochrany kovových prvkov, očistenie, odhrdzavenie a1 x náter základný,1x náter vrchný syntetickou farbou tmavého odtieňa(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	425	3,24 €	1 377,00 €	1 652,40 €
62	Oprava degradovaných omietok, podchodov, oporných múrov, mostných a lúčkových pilierov (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady, ako je cena materiálu , obstaranie, doprava, preprava hmôt, odvoz sute na skládku)	m2	230	8,50 €	1 955,00 €	2 346,00 €
63	Náter zjednocujúci omietok podchodov, oporných múrov, mostných a lúčkových pilierov	m2	175	4,25 €	743,75 €	892,50 €
64	Očistenie grafických nástrekov a náterov chemickým roztokom z omietok a oceľových konštrukcií	m2	230	8,26 €	1 899,80 €	2 279,76 €

65	Výroba a osadenie schodiskového zábradlia ocelového ťažkého , výšky 1100 mm, s bezpečnostnou výplňou, uchytením a náterom (základný a vrchný) protikoróznym syntetickou farbou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	120	65,20 €	7 824,00 €	9 388,80 €
66	Rámový poklop uličnej vpusti - liatinový	ks	55	149,37 €	8 215,35 €	9 858,42 €
67	Rámový poklop uličnej vpusti z recyklovaného plastu D 400	ks	35	265,00 €	9 275,00 €	11 130,00 €
68	Osadenie parkového obrubníka betónového v objekte s množstvom do 25m rozmerov 1000x200x50mm, sivej farby so zhotovením lôžka a bočnej opory z bet.prostého tr.B 12,5 hr. 100 mm so zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	75	6,12 €	459,00 €	550,80 €
69	Osadenie parkového obrubníka betónového v objekte s množstvom nad 25m rozmerov 1000x200x50mm, sivej farby so zhotovením lôžka a bočnej opory z bet.prostého tr.B 12,5 hr. 100 mm so zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	750	5,85 €	4 387,50 €	5 265,00 €
70	Osadenie cestného obrubníka betónového v objekte s množstvom do 25m so skosením rozmerov 1000x260x150 mm, skosenie 120/40 mm, farby sivej so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr.100 mm, so zaliatím a zatretím škár cem.maltou.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	120	14,50 €	1 740,00 €	2 088,00 €
71	Osadenie cestného obrubníka betónového v objekte s množstvom nad 25m so skosením rozmerov 1000x260x150 mm, skosenie 120/40 mm, farby sivej so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr.100 mm, so zaliatím a zatretím škár cem.maltou.(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m	620	12,23 €	7 582,60 €	9 099,12 €
72	Montáž a dodávka odvodňovacieho žlabu bez aj so spádom, uzavretého s liatinovou mrežou štandardný DN 100-150 do betónového lôžka s napojením na odvodňovacie potrubie	m	150	85,50 €	12 825,00 €	15 390,00 €
73	Montáž a dodávka odvodňovacieho žlabu bez aj so spádom, uzavretého s liatinovou mrežou pre vysokú záťaž DN 200-300 do betónového lôžka s napojením na odvodňovacie potrubie	m	40	192,00 €	7 680,00 €	9 216,00 €
74	Montáž a dodávka betónových palisád výšky do 60 cm sivá aj farebná , kladených do radu do lôžka z betónu (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu , obstarávanie, preprava hmôt)	m	20	60,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
75	Montáž a dodávka betónových palisád výšky do 120 cm sivá aj farebná , kladených do radu do lôžka z betónu (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu , obstarávanie, preprava hmôt)	m	50	75,00 €	3 750,00 €	4 500,00 €
76	Kompletné konštrukcie zo železobetónu, múry oplotenia, oporné múry, debnením príloženým alebo strateným z debniacich tvaroviek DT, s výstužou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	35	235,10 €	8 228,50 €	9 874,20 €

77	Pripevnenie zvislých oceľových konštrukcií do krytov spevn.plôch s vyvrtním dier, uchytením skrutkami do chemických kotiev (minim.4ks), so zosilnením pokladu betónovou pátkou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	ks	45	125,00 €	5 625,00 €	6 750,00 €
78	Položenie dlažby (prídlažby) z betónových dlaždíc rozmerov 500x250x80 mm, sivej farby so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr. 100 mmso zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, , preprava hmôt)	m2	475	37,87 €	17 988,25 €	21 585,90 €
79	Položenie dlažby (prídlažby) z kamenných kociek s očistením,naložením a dovozom do 10km so zhotovením lôžka z bet.prostého tr. B 12,5 hr. 100 mmso zaliatím a zatretím škár cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, , preprava hmôt)	m2	245	29,50 €	7 227,50 €	8 673,00 €
80	Položenie priekopovej betónovej tvárnice TBM 1-60 rozmerov 620x300mm výšky 150 mm farby sivej, so zhotovením lôžka hr. 100 mm z kameniva drveného alebo štrkopiesku. Škárý žlabu vyplniť a zatrieť cementovou maltou (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, , preprava hmôt)	m	220	13,03 €	2 866,60 €	3 439,92 €
81	Zriadenie novej uličnej vpuste komplet (bez mreže) vrátane zemných prác (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu obstarávanie, , preprava hmôt)	ks	25	225,00 €	5 625,00 €	6 750,00 €
82	Kanalizačná prípojka komplet DN 160 alebo 200 mm z rúr PVC, bez búr.prác a spätných konštrukcií komunikácií (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, , preprava hmôt)	m	140	52,30 €	7 322,00 €	8 786,40 €
83	Kanalizačná prípojka komplet DN 250 alebo 300 mm z rúr PVC, bez búr.prác a spätných konštrukcií komunikácií (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, , preprava hmôt)	m	60	68,40 €	4 104,00 €	4 924,80 €
84	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2, hrúbky do 60 mm, sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	250	19,34 €	4 835,00 €	5 802,00 €
85	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2, hrúbky do 60 mm, sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	4600	14,25 €	65 550,00 €	78 660,00 €
86	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2, hrúbky do 60 mm, bez dodávky dlažby, vyziskanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	50	13,45 €	672,50 €	807,00 €

87	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2, hrúbky do 60 mm, bez dodávky dlažby, vyziskanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	140	9,61 €	1 345,40 €	1 614,48 €	
88	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2 hrúbky do 80 mm , sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	190	19,40 €	3 686,00 €	4 423,20 €	
89	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2 hrúbky do 80 mm , sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	1420	14,90 €	21 158,00 €	25 389,60 €	
90	Kladenie zámkovej dlažby plochy do 15m2 hrúbky do 80 mm , bez dodávky dlažby, vyziskanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	60	13,45 €	807,00 €	968,40 €	
91	Kladenie zámkovej dlažby plochy nad 15m2 hrúbky do 80 mm , bez dodávky dlažby, vyziskanej v mieste stavby, s očistením, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	130	9,61 €	1 249,30 €	1 499,16 €	
92	Kladenie zatravnovacej dlažby hrúbky do 80 mm ,so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár a otvorov kamenivom alebo zeminou so zatravnnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	240	15,61 €	3 746,40 €	4 495,68 €	
93	Kladenie zámkovej dlažby pre nevidiacich hrúbky do 80 mm , sivej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	120	30,22 €	3 626,40 €	4 351,68 €	
94	Kladenie zámkovej dlažby pre nevidiacich hrúbky do 80 mm , červenej farby, s fázou so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	120	31,50 €	3 780,00 €	4 536,00 €	
95	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky do 60 mm , farebnej so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	350	18,54 €	6 489,00 €	7 786,80 €	
96	Kladenie zámkovej dlažby hrúbky do 80 mm , farebnej so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom a zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt).	m2	260	19,80 €	5 148,00 €	6 177,60 €	
Konštrukčné vstupy a iné súvisiace práce bez DPH:						377 231,85 €	452 678,22 €

Asfaltové práce a práce súvisiace s pokládkou živých zmesí						
	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
97	Položenie ložnej vrstvy ACL16-II so zhutnením plochy do 15 m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutnených zmesí (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	75	159,00 €	11 925,00 €	14 310,00 €
98	Položenie ložnej vrstvy ACL16-II so zhutnením plochy nad 15 m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutnených zmesí (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	250	152,00 €	38 000,00 €	45 600,00 €
99	Položenie hornej podkladovej vrstvy ACp 22-II plochy do 15m2, so zhutnením , po zhutnení hr. 60 mm z asfaltových hutnených zmesí(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	15	215,00 €	3 225,00 €	3 870,00 €
100	Položenie hornej podkladovej vrstvy ACp 22-II plochy nad 15m2, so zhutnením , po zhutnení hr. 60 mm z asfaltových hutnených zmesí(do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m3	160	178,00 €	28 480,00 €	34 176,00 €
101	Položenie obrusnej vrstvy ACo 11-II so zhutnením plochy do 15m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutnených zmesí vrátane spojovacieho postreku 0,5-0,7 kg/m2 (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	150	22,60 €	3 390,00 €	4 068,00 €
102	Položenie obrusnej vrstvy ACo 11-II so zhutnením plochy nad 15m2, po zhutnení hr. 50 mm, z asfaltových hutnených zmesí vrátane spojovacieho postreku 0,5-0,7 kg/m2 (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	9800	9,90 €	97 020,00 €	116 424,00 €
103	Vyrovnanie povrchu z asfaltového betónu Aco 8/ II plochy do 15m2, so zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	12	245,00 €	2 940,00 €	3 528,00 €
104	Vyrovnanie povrchu z asfaltového betónu Aco 8/ II plochy nad 15m2, so zhutnením (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie, preprava hmôt)	m3	80	225,00 €	18 000,00 €	21 600,00 €
105	Položenie liateho asfaltu plochy do 15m2, hr. do 30 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	310	16,30 €	5 053,00 €	6 063,60 €
106	Položenie liateho asfaltu plochy nad 15m2, hr. do 30 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	4750	13,70 €	65 075,00 €	78 090,00 €

107	Položenie liateho asfaltu plochy do 15m2, hr. do 40 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	290	16,40 €	4 756,00 €	5 707,20 €
108	Položenie liateho asfaltu plochy nad 15m2, hr. do 40 mm so spoj. Náterom, lepenkou a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	3560	13,75 €	48 950,00 €	58 740,00 €
109	Položenie liateho asfaltu plochy do 15m2, hr. do 50 mm so spoj. náterom a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	60	16,50 €	990,00 €	1 188,00 €
110	Položenie liateho asfaltu plochy nad 15m2, hr. do 50 mm so spoj. náterom a s posypom drv.kamenivom fr. 4-8 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	m2	780	13,80 €	10 764,00 €	12 916,80 €
111	Zhotovenie vrstvy z geomreže na uprav. povrchu s použitím materiálu s pokládkou	m2	2250	1,66 €	3 735,00 €	4 482,00 €
112	Infiltračný postrek plocha do 15m2, 0,6 - 0,8 kg/ m2	m2	1500	1,20 €	1 800,00 €	2 160,00 €
113	Infiltračný postrek plocha nad 15m2 0,6 - 0,8 kg/ m2	m2	7900	0,56 €	4 424,00 €	5 308,80 €
114	Asfaltové zálievky - dilatácie škáry rezané priečne , utesnenie spoja do vyfrézovaných rýh	m	350	3,50 €	1 225,00 €	1 470,00 €
115	Výšková úprava existujúcich poklopov uzáverov rúrových inžinierskych sietí v komunikácií s asfaltovým krytom (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt).	ks	50	45,00 €	2 250,00 €	2 700,00 €
116	Úprava plôch okolo vpustí, poklopov, šupátok a pod. vrátane lch výškovej úpravy do nivelety komunikácie s asf. krytom jednotlivo v pôdorysnej ploche do 2 m2 . Úprava pozostáva zo zapltenia živičného krytu komunikácie v okolí vpuste, poklopu, šupátka, vyburania poškodeného krytu komunikácie, výškovej úpravy vpúste, poklopu, šupátka s jeho podbetónovaním a doplnením asfaltovej hutnenej zmesi ACo 11-II hrúbky 160 mm (do ceny zahrnúť všetky súvisiace náklady ako sú cena práce, materiálu, obstarávanie , preprava hmôt)	ks	65	68,00 €	4 420,00 €	5 304,00 €
	Asfaltové práce a práce súvisiace s pokládkou živičných zmesí spolu bez DPH:				356 422,00 €	427 706,40 €

Hodinová účtovacia sadzba pre ostatné práce					
	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
117	Práca robotníka	hod	300	7,80 €	2 340,00 €
118	Práca odborného pracovníka (murár, tesár, klampiar, zámočník, zvärač)	hod.	50	8,40 €	420,00 €
					504,00 €

119	Geodetická činnosť		hod.	320	15,00 €	4 800,00 €	5 760,00 €
120	Inžinierska činnosť		hod.	250	15,00 €	3 750,00 €	4 500,00 €
121	Strojhodina - šmykom riadený nakladač		Sh	150	22,00 €	3 300,00 €	3 960,00 €
122	Strojhodina - drobná mechanizácia (elektrocentrála, zvárací agregát, hutniaca doska)		Sh	100	8,00 €	800,00 €	960,00 €
123	Strojhodina - preprava nákladným vozidlom s nosnosťou do 12 t s HR		Mth	75	25,00 €	1 875,00 €	2 250,00 €
124	Strojhodina - preprava nákladným vozidlom s nosnosťou do 12 t		Mth	150	21,00 €	3 150,00 €	3 780,00 €
125	Strojhodina - preprava nákladným vozidlom s nosnosťou do 3,5 t		Mth	100	15,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
126	Strojhodina - preprava drobného materiálu vozidlom valník s nosnosťou do 1,5 t		Mth	100	12,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
	Hodinová zúčtovacia sadzba pre ostatné práce spolu bez DPH:					23 135,00 €	27 762,00 €

REKAPITULÁCIA

Zemné a búracie práce spolu bez DPH:	138 369,30 €
Konštrukčné vrstvy a Iné súvisiace práce bez DPH:	377 231,85 €
Asfaltové práce a práce súvisiace s pokládkou živičných zmesí spolu bez DPH:	356 422,00 €
Hodinová zúčtovacia sadzba pre ostatné práce spolu bez DPH:	23 135,00 €
S P O L U za všetky položky a okruhy bez DPH	895 158,15 €

30-08-2018

Ing. Igor BODNAR, konateľ

pečiatka a podpis štatutárneho orgánu uchádzača

INŠTALÁCIA ZVISLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK A DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ						
	Práce	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Betonáž stĺpika do trávy Ø60,76 mm	ks	97	30,00 €	2 910,00 €	3 492,00 €
2	Betonáž stĺpika do spevnenej plochy Ø60,76 mm	ks	100	40,00 €	4 000,00 €	4 800,00 €
3	Betonáž stĺpika Ø90 mm	ks	30	24,00 €	720,00 €	864,00 €
4	Betonáž nosníka FeZn I180	ks	20	35,00 €	700,00 €	840,00 €
5	Jadrový vrt pre osadenie DZ / Ø100 mm - 0,4m /	ks	35	16,00 €	560,00 €	672,00 €
6	Inštalácia DZ - základný rozmer	ks	526	7,00 €	3 682,00 €	4 418,40 €
7	Inštalácia DZ 1500/330, 1500/500, 1000/1500, 1500/1500mm	ks	35	10,00 €	350,00 €	420,00 €
8	Inštalácia DZ na stĺp oceľovými páskami	ks	42	10,00 €	420,00 €	504,00 €
9	Inštalácia DZ 1000/1500mm, 2000/1500mm a 3000/2000mm	ks	15	7,00 €	105,00 €	126,00 €
10	Inštalácia prenosnej DZ /základný rozmer/	ks	150	4,00 €	600,00 €	720,00 €
11	Inštalácia prenosnej DZ /zväčšený rozmer/	ks	20	4,00 €	80,00 €	96,00 €
12	Demontáž DZ / odstránenie značky a stĺpika/	ks	68	3,00 €	204,00 €	244,80 €
13	Prenájom DZ / 24h - vrátane stĺpika a podstavca - základný formát	ks	140	2,00 €	280,00 €	336,00 €
14	Prenájom DZ / 24h - vrátane stĺpika a podstavca - zväčšený formát	ks	20	6,00 €	120,00 €	144,00 €
15	Prenájom CSS - 2ks signalizácia+batéria/24h	hod	250	2,00 €	500,00 €	600,00 €
16	Dočasné prekrytie DZ /páskou, neprehľadnou fóliou/	ks	85	5,00 €	425,00 €	510,00 €
17	Montáž spomaľovacieho dorazu	ks	24	5,00 €	120,00 €	144,00 €
18	Montáž spomaľovacieho prahu	ks	85	10,00 €	850,00 €	1 020,00 €
19	Montáž vodiaceho prahu Klemmfix do vozovky	bm	80	1,00 €	80,00 €	96,00 €
20	Montáž dopravného zrkadla	ks	2	30,00 €	60,00 €	72,00 €
21	Zábradlie trubka Ø60/3mm dvojmadlové - osadenie	bm	100	20,00 €	2 000,00 €	2 400,00 €
22	Stĺpik pevný Ø 90mm/1500mm červený - biely - osadenie	ks	30	30,00 €	900,00 €	1 080,00 €

23	Dopravný gombík Kyklop do vozovky - osadenie	ks	300	8,00 €	2 400,00 €	2 880,00 €
24	Dopravný gombík Kyklop do obrubníka - osadenie	ks	120	8,00 €	960,00 €	1 152,00 €
25	Dopravné náklady v rámci mesta Trnava, vrátane miestnych častí	km	1000	2,00 €	2 000,00 €	2 400,00 €
26	Prenosný obrubník plastový - osadenie	ks	400	3,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
27	Smernový vodiaci stĺpik - osadenie	ks	115	1,00 €	115,00 €	138,00 €
28	Montáž merača rýchlosti na VO	hod	52	5,00 €	260,00 €	312,00 €
29	Servisné prehliadky meračov rýchlosti	hod	80	5,00 €	400,00 €	480,00 €
30	Montáž merača rýchlosti so solárnym panelom	hod	12	5,00 €	60,00 €	72,00 €
31	Montáž inteligentných priechodov pre chodcov	hod	150	5,00 €	750,00 €	900,00 €
32	Servisné prehliadky Inteligentných priechodov pre chodcov	hod	80	10,00 €	800,00 €	960,00 €
33	Sklopný parkovací stĺpik - osadenie	ks	40	20,00 €	800,00 €	960,00 €
	INŠTALÁCIA ZVISLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK SPOLU BEZ DPH:				29 411,00 €	35 293,20 €

ZVISLÉ DOPRAVNÉ ZNAČKY								
	Druh DZ	Merná jedn.	Rozmer DZ v mm	Fólia triedy	Počet kusov	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
34	A1-A26, A31-A34, P1, P4-P7	ks	Δ 900	1	70	27,00 €	1 890,00 €	2 268,00 €
35	B1 - B39, P10	ks	Ø 700	1	85	33,00 €	2 805,00 €	3 366,00 €
36	C1 - C18	ks	Ø 700	1	30	33,00 €	990,00 €	1 188,00 €
37	C20 - C25	ks	1000/1500	1	3	110,00 €	330,00 €	396,00 €
38	C20 - C25	ks	1500/1500	1	3	120,00 €	360,00 €	432,00 €
39	C26 - C30	ks	750/1000	1	2	45,00 €	90,00 €	108,00 €
40	C26 - C30	ks	1000/1500	1	2	110,00 €	220,00 €	264,00 €
41	P9, P11-P13, IP1, IP2, IP3b-IP11	ks	500/500	1	110	25,00 €	2 750,00 €	3 300,00 €
42	IP3a	ks	900/200	1	15	17,00 €	255,00 €	306,00 €
43	P14, P15, IP12 - IP20b	ks	500/700	1	60	30,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €

44	IP24 - IP27, IS15, IS16	ks	750/1000	1	2	45,00 €	90,00 €	108,00 €
45	IP24 - IP27, IS12 - IS16	ks	1000/1500	1	2	110,00 €	220,00 €	264,00 €
46	IP28	ks	1000/750	1	6	46,00 €	276,00 €	331,20 €
47	IS17 - IS20, IS23, IS24	ks	1500/330	1	3	40,00 €	120,00 €	144,00 €
48	IS17 - IS20, IS23, IS24	ks	1500/500	1	4	40,00 €	160,00 €	192,00 €
49	IS21, IS22	ks	1500/330	1	20	40,00 €	800,00 €	960,00 €
50	IS21, IS22	ks	1500/500	1	10	40,00 €	400,00 €	480,00 €
51	IS36	ks	1000/500	1	10	35,00 €	350,00 €	420,00 €
52	IS35, IS37a,b	ks	700/300	1	5	20,00 €	100,00 €	120,00 €
53	II1a - II17c	ks	500/500	1	12	25,00 €	300,00 €	360,00 €
54	E1, E9-E13, E15	ks	500/500	1	55	25,00 €	1 375,00 €	1 650,00 €
55	E2 -E8	ks	500/150	1	10	15,00 €	150,00 €	180,00 €
56	Z3a	ks	2000/500	1	2	30,00 €	60,00 €	72,00 €
57	Z3b	ks	500/500	1	5	20,00 €	100,00 €	120,00 €
	Fluorescenčné DZ triedy3 - 750 x 750 mm - IP6,7, P1,2,3,	ks	750/750	1	6	100,00 €	600,00 €	720,00 €
58	A12,A13	ks	1500/200	1	10	70,00 €	700,00 €	840,00 €
59	Z2a	ks						
	ZVISLE DOPRAVNÉ ZNACKY SPOLU BEZ DPH:					17 291,00 €		20 749,20 €

DOPRAVNÉ ZARIADENIA, MONTÁŽNY MATERIÁL								
	Príslušenstvo	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH		
60	Bandimex páska 16 mm, stredné kotvenie	bm	120	4,00 €	480,00 €	576,00 €		
61	Bandimex spona 16 mm, stredné kotvenie	ks	150	4,00 €	600,00 €	720,00 €		
62	Krytka stĺpika priemer 60 mm, plastová	ks	157	1,00 €	157,00 €	188,40 €		
63	Krytka stĺpika priemer 76 mm, plastová	ks	40	1,00 €	40,00 €	48,00 €		
64	Krytka stĺpika priemer 90 mm, plastová	ks	30	1,00 €	30,00 €	36,00 €		
65	Rúra FE Zn, 60/2 mm	bm	550	8,00 €	4 400,00 €	5 280,00 €		
66	Rúra FE Zn, 76/2 mm	bm	160	5,00 €	800,00 €	960,00 €		
67	Rúra FE Zn, 90/3 mm	bm	120	5,00 €	600,00 €	720,00 €		
68	Nosník FeZn I180	bm	120	50,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €		
69	Spomaľovací prah, koncový diel, 50 mm	ks	25	15,00 €	375,00 €	450,00 €		
70	Spomaľovací prah, priebežný diel, 50 mm	ks	60	25,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €		

71	Objímka AL, priemer 60 mm (nerezový spojovací materiál)	ks	500	3,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
72	Objímka AL, priemer 76 mm	ks	200	2,00 €	400,00 €	480,00 €
73	Objímka na VO - bez pásky	ks	200	3,00 €	600,00 €	720,00 €
74	Upínacia spona 16mm	ks	100	1,00 €	100,00 €	120,00 €
75	Dopravné zrkadlo 1000 x 800 mm	ks	4	200,00 €	800,00 €	960,00 €
76	Dopravné zrkadlo 800 x 600 mm	ks	3	150,00 €	450,00 €	540,00 €
77	Dopravné zrkadlo 600 x 400 mm	ks	3	120,00 €	360,00 €	432,00 €
78	Dopravné zrkadlo Ø900 mmDopravné zrkadlo Ø900 mm	ks	7	100,00 €	700,00 €	840,00 €
79	Dopravné zrkadlo Ø 600 mm	ks	3	80,00 €	240,00 €	288,00 €
80	Vodiaci prah Klemmfix, s L82 každých 5 m	bm	80	22,00 €	1 760,00 €	2 112,00 €
81	Sklopný parkovací stĺpik	ks	40	100,00 €	4 000,00 €	4 800,00 €
82	Stĺpik pevný Ø 90mm/1500mm červený - biely	ks	30	30,00 €	900,00 €	1 080,00 €
83	Konzola pre montáž DZ na stenu	ks	10	10,00 €	100,00 €	120,00 €
84	Predĺženie stĺpika	ks	45	16,50 €	742,50 €	891,00 €
85	Dopravný gombík Kyklop do vozovky	ks	300	10,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
86	Dopravný gombík Kyklop do obrubníka	ks	120	10,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
87	Prenosný obrubník plastový CZ9	ks	400	15,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €
88	Zábradlie trubka Ø60/3mm dvojmadlové	bm	100	30,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
89	Parkovací doraz	ks	24	12,00 €	288,00 €	345,60 €
90	Merač rýchlosti - napájanie solárnym panelom	ks	2	1 100,00 €	2 200,00 €	2 640,00 €
91	Merač rýchlosti - napájanie z VO	ks	1	1 000,00 €	1 000,00 €	1 200,00 €
	DOPRAVNÉ ZARIADENIA, MONTÁŽNY MATERIÁL SPOLU BEZ DPH:				44 322,50 €	53 187,00 €

POKLÁDKA VODOROVNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA					
	Druh DZ	Merná jedn.	Počet	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
92	Pokládka VDZ čiar šírky 125 mm , farba biela, žltá, oranžová - 1.zložková farba	bm	4000	0,80 €	3 200,00 €
93	Pokládka VDZ čiar šírky 250 mm striekaním1.zložková farba biela	bm	2000	1,40 €	2 800,00 €
					3 360,00 €

94	Pokládka VDZ čiar šírky 120mm lepením, oranžová farba	bm	250	4,00 €	1 000,00 €	1 200,00 €
95	Stamark	m ²	500	6,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
96	Pokládka VDZ priechodov pre peších 1. zložková farba biela	m ²	1300	16,00 €	20 800,00 €	24 960,00 €
97	Pokládka VDZ dvojzložkový plast za studena, vrátane odstránenia	m ²	56	6,00 €	336,00 €	403,20 €
98	Pokládka VDZ - symbol cyklista, chodec - 1. zložková farba	m ²	25	30,00 €	750,00 €	900,00 €
99	Pokládka VDZ - plocha svetlo zelená, červená - 1. zložková farba	m ²	225	8,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
100	Pokládka VDZ - plocha svetlo zelená - červená - 2. zložkový plast	m ²	40	20,00 €	800,00 €	960,00 €
101	Pokládka VDZ šípky, symboly 1. zložková farba biela	m ²	220	7,00 €	1 540,00 €	1 848,00 €
102	Pokládka VDZ zatienené plochy 1. zložková farba biela	m ²	400	6,00 €	2 400,00 €	2 880,00 €
103	Predznačenie čiar VDZ	m ²	1020	0,10 €	102,00 €	122,40 €
104	Predznačenie čiar VDZ	bm	6100	0,20 €	1 220,00 €	1 464,00 €
	POKLÁDKA VODOROVNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA SPOLU BEZ DPH:				39 748,00 €	47 697,60 €

REKAPITULÁCIA

INŠTALÁCIA ZVISLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK SPOLU BEZ DPH:	29 411,00 €
ZVISLÉ DOPRAVNÉ ZNAČKY SPOLU BEZ DPH:	17 291,00 €
DOPRAVNÉ ZARIADENIA, MONTÁŽNY MATERIÁL SPOLU BEZ DPH:	44 322,50 €
POKLÁDKA VODOROVNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA SPOLU BEZ DPH:	39 748,00 €
SPOLU za všetky položky a okruhy bez DPH	130 772,50 €

30-08-2018

.....dňa.....

Ing. Igor Zádvrak, kongen

pečiatka a podpis štatutárneho orgánu uchádzača